Reflectanţii la aeeste posturi îşi vor
înainta cererile instruite conform normelor
în vigoare subsemnatului oficiu protopresb.
în terminul deschis. Cei aleşi vor fi datori
a conduce elevii la biserică în Dumineci şi
sărbători şi a cânta cu ei la sfânta liturgie.
Vor fi preferiţi cei cari vor putea dovedi că
sunt capabili a forma cor.

Bi s t r i ţ a , 7/20 Iunie 1910.
Oficiul protopresb. gr. or. al Bistriţei

în conţelegere cu comitetele parohiale.
Gregoriu Pletosu

protopresbiter.